МБОУ «Булдеевская ООШ»

Цивильского района Чувашской Республики

ПРИКАЗ

от 31.08.2022 г.                                  д. Булдеево                                         №78-ОД

Об утверждении списка обучающихся,

подлежащих льготному питанию,

бесплатному одноразовому горячему питанию

Приказываю:

1. Утвердить список обучающихся, подлежащих льготному питанию

(Приложение 1).

2. Утвердить список обучающихся, подлежащих бесплатному одноразовому

горячему питанию (Приложение 2).

3. Классным руководителям довести данный приказ до родителей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение 1.

Список обучающихся,

подлежащих льготному питанию

№п/п Фамилия Класс Прим.

1 Александров Т. 3 Многодет.

2 Иванов С. 4 Многодет.

3 Михайлов Г. 4 Многодет.

4 Александров М. 7 Многодет.

5 Иванов А. 8 Многодет.

6 Кузьмин А. 6 ОВЗ

Приложение 2.

Список обучающихся,

подлежащих бесплатному одноразовому горячему питанию

№п/п Фамилия Класс

1  Андреев С. 1

2 Кузьмин Д. 2

3 Николаева У. 2

4 Семенова М. 2

5 Александров Т. 3

6 Елисеев Н. 3

7 Семенов Д. 3

8 Васильев Р. 4

9 Иванов С. 4

10 Михайлов Г. 4

11 Петров М. 4

И.о. директора________ И.В. Ильина

		2022-10-05T16:54:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БУЛДЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ